
 
 

Poz. 19 
 

UCHWAŁA NR 19 
RADY WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany tytułu rozprawy doktorskiej mgr Al eksandry Kolasy 

Na podstawie § 14.1 ust. 2 pkt 1 ustawy o stopniach i tytule naukowym oraz o stopniach 
w zakresie sztuki (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 882 z późn. zm.) Rada Wydziału Nauk 
Ekonomicznych postanawia, co następuje: 

§ 1 

Tytuł rozprawy doktorskiej mgr Aleksandry Kolasy otrzymuje brzmienie: 
„Makroekonomicze skutki przemiany edukacyjnej i demograficznej w Polsce”. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: J. Michałek 

 


